
181

REDZES AIZSARDZĪBA



182

Citas preces pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        26 g

Ekonomiskas unisex aizsargbrilles vienreizējai lietošanai. Ērts un viegls 
rāmis. Pret skrāpējumu un pret aizsvīšanas pārklājums. Ieintegrēti uzacu 
un sāna aizsargi. Pieguļošais dizains uzlabo piegulšanas drošību un novērš  
briļļu slīdēšanu. Dizains nodrošina maksimālu redzamību, izcilu acu  zonas 
aizsardzību un plašu redzes lauku. Viegli kopjamas.

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 3,52  4,26 715001AF

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 3,99  4,83 715002AF

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 3,84  4,65 715003AF

Lēcas krāsaTips

Virtua™

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

UV aizsardzība      99.9 %

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        20 g

Moderns, viegls dizains. Ar 3M spiediena izlīdzināšanas tehnoloģiju, kas palīdz 
pareizi izkliedēt spiedienu virs auss, uzlabojot valkātāja ērtību, tajā pašā laikā 
pasargājot no kaitīgās ietekmes. Labi sader ar 3M™ aizsargaustiņām. Pret 
skrāpējumu un pret aizsvīšanas pārklājums. 

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 4,93  5,96 SF101AF-BLK

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 5,29  6,39 SF102AF-BLU

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 5,28  6,39 SF103AF-BLU

Lēcas krāsaTips

100 Sērija

UV aizsardzība      99.9 %



183

Citas preces pēc pieprasījuma

183

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        18 g

Novatoriskajā tempļa spiediena izl īdzināšanas dizainā ir  rievotas bri ļ ļu kājiņas, 
kas nodrošina ērtu spiediena izl īdzināšanu, ļaujot bri l lēm salocīties un pašām 
pielāgoties l ietotāja galvas izmēram. 

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 5,50  6,65 SF201AF-EU

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 5,85  7,08 SF202AF-EU

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 5,85  7,08 SF203AF-EU

Lēcas krāsaTips

200 Sērija

UV aizsardzība      99.9 %

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        20 g

Moderns, viegls dizains. Ar 3M spiediena izlīdzināšanas tehnoloģiju, kas palīdz 
pareizi izkliedēt spiedienu virs auss, uzlabojot valkātāja ērtību, tajā pašā laikā 
pasargājot no kaitīgās ietekmes. Lēcas noturīgas pret skrāpējumiem un 
triecieniem.

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 6,78  8,21 SF401AF-EU

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 7,13  8,62 SF402AF-EU

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 7,13  8,63 SF403AF-EU

Lēcas krāsaTips

400 Sērija

UV aizsardzība      99.9 %



184

Citas preces pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        19 g

SecureFit™ 400X.sērijas aizsargbrilles ar nenoņemamu kontūrveidīgu uzacu 
aizsargu. Aizsargbrillēm ir Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums un pret 
skrāpējumu pārklājums.

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 10,01  12,11 SF401XSGAF-BLU

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 10,61  12,83 SF402XSGAF-BLU

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 10,37  12,54 SF403XSGAF-YEL

Lēcas krāsaTips

400 X Sērija

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

UV aizsardzība      99.9 %

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        22 g

Regulējamas sprūdrata kājiņas ļauj lietotājam pielāgot briļļu pozīciju. 
Polikarbonāta lēcas absorbē 99,9% UVA, UVB un UVC staru. Aizsargbrillēm ir 
Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums un pret skrāpējumu pārklājums. 

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 9,95  12,04 SF501SGAF-BLK

Anti scratch / Anti-fog Pelēka 10,30  12,46 SF502SGAF-BLK

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena 10,41  12,59 SF503SGAF-BLK

Lēcas krāsaTips

500 Sērija

UV aizsardzība      99.9 %



185

Citas preces pēc pieprasījuma

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        24 g

Aizsardzība, komforts un pielāgojamība. Solus™ komforta līnijas aizsargbrilles 
ietver modernu dizainu un divu augstu profila lēcu tehnoloģiju, ar mīkstu 
iekšējo deniņu daļas polsterējumu, tādejādi palielinot komfortu un aizsardzību 
bez jebkādiem optiskiem traucējumiem. Scotchgard™ pretaizsvīšanas 
pārklājums un pret skrāpējumu pārklājums. 

Anti scratch / Anti-fog Dzidra Zils 11,21  13,56 S1101SGAF

Anti scratch / Anti-fog Dzidra Zaļš 11,12  13,45 S1201SGAF

Anti scratch / Anti-fog Pelēka Zils 11,53  13,95 S1102SGAF

Anti scratch / Anti-fog Pelēka Zaļš 11,56  13,98 S1202SGAF

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena Zils 11,44  13,84 S1103SGAF

Anti scratch / Anti-fog Dzeltena Zaļš 11,36  13,75 S1203SGAF

LēcaTips

Solus™ 1000

UV aizsardzība      99.9 %

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        42 g

Ar modernu dizainu un divu augstu profila lēcu tehnoloģiju, ar mīkstu iekšējo 
deniņu daļas polsterējumu, tādejādi palielinot komfortu un aizsardzību bez 
jebkādiem optiskiem traucējumiem. Iekļauts - brilles, mīksts polsterējums un 
elastīga lente. Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums un pret skrāpējumu 
pārklājums. 

Anti scratch / Anti-fog Dzidra 16,91  20,46 S1101SGAFKT

Lēcas krāsaTips

Solus™ 1000 Komplekts

UV aizsardzība      99.9 %

Rāmis



186

Citas preces pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        39 g

Aizsargājiet apmeklētājus ar aizsargbrillēm, kuras var nēsāt atsevišķi, vai virs 
optiskajām brillēm. Tiem ir skaidras, vieglas polikarbonāta lēcas ar integrētiem 
acu sānu un uzacu aizsargiem papildu aizsardzībai. Optiskās klases 1 lēcas 
nodrošina minimālus vizuālos traucējumus, vienlaikus aizsargājot apmeklētājus 
dažādās vidēs.

- Dzidra 1,93  2,33 P7144800

Lēcas krāsaTips

Visitor

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

UV aizsardzība      nav

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        48 g

Īpaši izstrādātas valkāšanai virs optiskajām brillēm. OX2000 modelim lēca 
izgatavota no polikarbonāta ar DX pārklājumu, kam pateicoties tās ir izturīgas 
pret ķīmiskām vielām. Nesatur metāla detaļas – dielektriskas. Piecas dāžādās 
pozīcijās regulējamas garuma kājiņas un pagriežami kājiņu uzgaļi optimālam 
komfortam un piekļaušanās nodrošināšanai.

- Dzidra 7,69  9,31 POX2000

Lēcas krāsaTips

OX™ 2000

UV aizsardzība      99.9 %



187

Citas preces pēc pieprasījuma

Redzes aizsardzība / Aizsargbrilles

Īpašības

Lēca       Polikarbonāts

Svars        43 g

Regulējami sprūdrati deniņu zonā palīdz nodrošināt drošu stiprinājumu. 
Spiediena izkliedēšanas sistēma (PDT) palīdz samazināt spiedienu virs auss, lai 
tās būtu droši un ērti piestiprinātas. Polikarbonāta lēcas absorbē 99,9% UVA un 
UVB starus. Pret skrāpējumu pārklājums.

SecureFit™ 3700 OTG

UV aizsardzība      99.9 %

Īpašības

Svars        109 g

Šīm aizsargbrillēm ir moderns, slaids dizains un tās ir ar polikarbonāta lēcu, un 
ar netiešu ventilāciju, kura novērš aizsvīšanu, šķidruma un putekļu iekļūšanu. 
Aizsargbrilles izstrādātas, lai derētu ar optiskajām brillēm, putekļu maskām vai 
elpošanas pusmaskām.

Fahrenheit™ 

Anti scratch / Anti-fog

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Polikarbonāts Neilona Tieša 8,50  10,28 71360-00011M

Acetāts Neoprēns Netieša 11,80  14,28 71360-00015M

SaiteLēcas materiāls Ventilācija

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Anti scratch+ (K) Dzidra 11,70  14,16 SF3701ASP-BLU

Lēcas krāsaTips


